CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS APLICADOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

EDITAL PPE 04/2025

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO -
ALUNOS ESPECIAIS - 01/2025

Resultado dos pedidos de isenção da taxa de
inscrição no processo de seleção para cursar
disciplina, como Estudante Especial, no Programa
de Pós-Graduação em Economia para o primeiro
semestre letivo de 2025.

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Economia (PPE), da
Universidade Estadual de Londrina (UEL), no uso de suas atribuições administrativas e
em conformidade com o Edital PPE 03/2025, torna público o resultado dos pedidos de
isenção da taxa de inscrição para o Processo Seletivo de alunos especiais para o
primeiro semestre letivo de 2025.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

Nome Documento Nível

Carlos Frederico Loureiro Bracarense Costa 061.***.***-*3 Mestrado

Diego Sitko Fongari 077.***.***-*1 Mestrado

Os candidatos que tiveram seus pedidos de isenção deferidos deverão realizar sua
inscrição no período indicado no Edital PPE 03/2025, observando as demais condições
estabelecidas no referido edital.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

Não houve solicitações indeferidas.

Londrina, 13 de fevereiro de 2025.

__________________________________________

Professor Doutor Angelo Rondina Neto
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia

		2025-02-13T09:19:10-0300